

BID TABULATIONS

Contract No:DH00335

WBS No:2022CPT.08.17.20762

County:Randolph

Asphalt surface treatment on various sections of secondary routes

Bid Opening Date: 1/25/2022 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	WAUGH ASPHALT INC		WHITEHURST PAVING CO INC	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$40,500.00	\$40,500.00	\$63,300.00	\$63,300.00
2	PATCHING EXISTING PAVEMENT	1,410.00	TONS	\$240.80	\$339,528.00	\$373.00	\$525,930.00
3	ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL	305,551.00	SY	\$1.14	\$348,328.14	\$1.18	\$360,550.18
4	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	168,053.00	GAL	\$2.12	\$356,272.36	\$2.22	\$373,077.66
5	VACUUM TRUCK	15.00	WKS	\$500.00	\$7,500.00	\$500.00	\$7,500.00
6	BLOTTING SAND	25.00	TON	\$25.00	\$625.00	\$25.00	\$625.00
7	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	2,870.00	SF	\$6.69	\$19,200.30	\$8.00	\$22,960.00
8	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$23,100.00	\$23,100.00	\$25,000.00	\$25,000.00
				\$1,135,053.80		\$1,378,942.84	

Bidder No. 1: WAUGH ASPHALT INC

Bidder No. 2: WHITEHURST PAVING CO INC